SIN LOGO

MESIAS VARGAS CARMEN MARGOTH

REGIMEN GENERAL

MATRIZ:

AMBATO, AV EL CONDOR Y VILLA ORELLANA

SUCURSAL: AMBATO, AV EL CONDOR Y VILLA ORELLANA
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

02/05/2025
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 42.95

9999999999999

RUC: 1600246852001

FACTURA N°: 001-199-000001828
N° AUTORIZACION:

0205202501160024685200120011990000018281234567812

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2025-05-02T10:29:25-05:00

0205202501160024685200120011990000018281234567812

CONSUMIDOR FINAL

7862112291317

7862108350844

7862106704595

CDAAG

FIDEOAG

7862110544514

7861005205141

7861017910514

7862109438268

7861049300024

7861057500195

7861001261868

7861001247862

759494000354

7861001299182

LENTEJA

78601727

7861002831015

BPCG

7861002513126

AVENAYA

7702026194659

7861048610629

7861048606431

7861000260916

7861091146366

7861092155237

CLOROX 300ML

PH DOLLY JUMBO 6ROLLOS

VIVE 100 BOROJO 300ML

CABELLO DE ANGEL AL GRANEL

FIDEO PACA AL GRANEL

BIG COLA 300ML

CAFE MINERVA CLASICO 80G

CAFE PRES2 50G

PEPSI 1L

AZUCAR VALDEZ BLANCO 2KG

CRIS-SAL 2KG

MAGGI LA SAZON 200G

MAGGI LA SAZON 500G

GUITIG 500ML

MAGGI GALLINA 8 CUBOS 80G

LENTEJA AL GRANEL

SI CAFE 10G

BALANCEADO CHIKI

BALANCEADO POLLOS CRECIMIENTO GRANULADO

ACEITE PALMA DE ORO BOTELLA 900ML

AVENA YA AL GRANEL

PH FAMILIA TRIPLE PLUS 3ROLLOS

DETERGENTE CICLON XTRA POWER FLORAL 320G

LAVA TODO FLORAL 480G 2 BARRAS

LONCHYS SABOR POLLO 65G

GALLETA RICA 58G

BON YOURT BLACK 165G

1.00 0.260900

3.00 0.869600

2.00 0.434800

1.00 0.700000

8.00 0.600000

2.00 0.217400

1.00 0.869600

1.00 1.304300

2.00 0.434800

2.00 2.000000

1.00 1.000000

1.00 1.304300

1.00 3.217400

1.00 0.608700

1.00 1.652200

1.00 1.000000

1.00 0.304300

3.00 1.000000

6.00 0.400000

1.00 2.250000

2.00 0.500000

1.00 0.869600

1.00 0.869600

1.00 1.087000

1.00 0.869600

1.00 0.434800

1.00 1.000000
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0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000
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0.26

2.61

0.87

0.7

4.8

0.43

0.87

13

0.87

13

3.22

0.61

1.65

0.3

2.4

2.25

0.87

0.87

1.09

0.87

0.43



7861024621113 INCA KOLA 1L

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 09999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 0.521700 15 0.000000

SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:
IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

0.52

18.96

21.15

2.84

40.11
.00

42.95



